
ČP Zlínský kra)

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

1 1 -12- 2017
Agentura 635 dq930

Kód produktu: FN 
Stav k datu: 01.01.2018

Záznam z jednání
Zájemce

Číslo pojistné smlouvy: 18721348-15

1111111 I1IUIIII1 nmiiinii iTC90OO0OOOO1O*

Příjmení (názavflrmý): CR- Katastrální úřad pro Zlínský kraj [-'Jméno:-1 — TRutíf ~1

Rodné č./tč? 
trvalá adresa: = Ulice:

71185218 I Datum naroz.: J í Osoba: * právnická l Plátóe DPH: [ NE
TRIDA TOMÁŠE BATI Č:p.: ; 1565 | Město (obec): IZLlN [ PSČ: | 76001 [Stát: CZE f

noresp.aareea: , Korespondenčnf adresa je ahodrié é trvalou adresoú

Telefon: | j E-mail: ]
____ o'**' . V • ’ ✓,

Potřeby zájemce
Majetkové pojištěni souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu působenou jejich provozem v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel.

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE
Pojistný zájem
Ano, zájemce mé zájem uzavřít pojištěni z důvodu ochrany života, zdrávi £i majetku svého nebo cizího. V připadá zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost 

pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem.

Skutečností ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
& údaje o osobě záfemce/pojlstnfka

b. potřeby zájemce

c. údaje o skladbě souboru vozidel (diuh vozidla, užiti vozidla atd.)

Doporučeni
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informaci, 

PqiKéni Ocpo&tagti z provozu vazida 
Haerijni pojištění 
PcfISténf POHODA Bez poUrnstl 
Pojištěni Asistence 
Úrazová pojištění-omezený rozseti 
Úrazné pojl&tM Ndfie

Zájemce převzal a seznámil se 8 následujícími dokumenty:
- Předsmluvni informace PIPMV-V-3/2017, které obsahuji popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu a možných rizik, a které mu byly před uzavřením 
pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak, že je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem.
- Pojistné podmínky VPPPMV-V-3/2Ó17 (Sdružené pojifiténi vozidla T.č. 7506 03/2017).

• Informace o zprostředkovateli.

Prohlášení zájemce
Ne základě pfedamluvnich Informaci a údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam zjednáni. Zájemce potvrzuje. Že byly zaznamenány věechny sdělené potřeby a 

požadavky a ža mu byly zodpovězeny váeehny jeho dotazy. Déle pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jim poskytnutým 
informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce šije vědom toho, že údaje, které během jednáni o uzBvfěnl pojlitění zamlčel, či z jakéhokoli jiného 
důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Záznam zjednáni 

nepředstavuje závazná smluvní ujednáni, ale je jen podkladem pro vyhotoveni pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plni v rozsahu tam 

stanoveném.

Pojistná smlouva - sdružené pojištěni souboru vozidel

1. Smluvní strany:
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika. IČ 45272656, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v PrazB, oddil 

B. vložka 1464 (dále jen •pojišťovna").

Pojlstn lk:
Příjmení (ňáarv firmy jr CR - Katastrální úřad pro Zlínský král Jméno?'! — Titul: J |- 7- • C

-Ródnóč./lč:. 71185216 [i Datum riárbž.: [ Osoba: | právnická Plátce DPH: | NE !'. ':■*?: .
Urvalá adresa:. Ulice::; TRIDA TOMÁŠE BATI [Č.p.: j 1565 |Město(cbec): jZLlN [PSČ: [ 78001 1 Stétí j CZE ]
Koresp.adresa: Korespondenční adresa Je shodná s trvalou.adresou

Telefon:. | E-mail: [ ~í -
-i ...................

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:
2. Úvodní ustanovení
2.1. Teto pojistná smlouva o sdruženém pojištěni soboru vozidel (dále jen .pojistná smlouva* Jslanovl základní a společně parametry pojištěni. včetně pravidel pro zařazováni a vyřazováni jednotlivých vozidel ze 

souboru

2.2. Pojištěni sjednaná ne základě léto pojistné smlouvy se řidl všeotecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-V-3E017 a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výše pojistného pinánl z 
úrazového pojištěni

23. Odpovědi pojletnlka na dotazy pojišťovny:

Hlavni obor podnikáni pojlstnlka: Vefejná správa, státní správa 
Provozuje pojtstnlk své vazida i mimo území ČR? ANO

Stránka 1 z 4
REVIZE: 711D0671680107727113007973000D717613026D7700197366060476720106767607



3. Předmět pojistné smlouvy
*1. Předmětem této pojistné smlouvy Je zejména úprava vzájemných postupu pojišťovny a pojtstnfice pít sjednáváni, trváni, zménách a utahováni pojištěni vozidel, stanoveni způsobu identifikace pcjlšftných vozidel a 

stanoveni celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná vozlde, jakož I specifikace pravidel zařazováni a vyfezovánl vozidel z pojlštenl vzniklých na základě této pojisti* snáouvy (specifikace pravidel 

sjednáváni a ukončoval pojtštěni jednotlivých vozktefy

4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem pfedeJlU případným nejasnostem nebo nepřesnostem pil výkladu Jednotlivých ustaweni této pojisti* smlouvy se pojistnBc a pojišťovna dotodi na tom, že následující pojmy frvftu mtl pro účely výkladu 

ustanoveni táto pojistné smlouvy r&ledujicl význam

Číslo pojistné smlouvy: 18721348-15

Podsrrtouva* - podsmlouvou se mzuml dokument který definuje, pflp. mzšlfijje pfedmét pojištěni na základě této pojistné smlouvy o vněm specifikované vozido, respektive o pojištěni odpovětfrnsti za újmu 

způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který staiovl další potřebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištěni tohoto vozidla Studou smluvních stran oNedr* zněni podsmlouvy dochází k 

doplněni, pflp. změně obsahu teto pojisti* smlwvy. Podsmlouvu lze sjednat I vjir* než písemně podobě, zejména pak způsobem využívajícím dek Ironické nebo Jli* technické prostfedky.

•Pfehted pohybu podsmluv* - představuje dokument generovaný pojišťovnou obsahujíc! pfehled vzniklých a ukončených poďsrrtuv za dané

•Dokument majfcl elektronickou podobu1 -dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí lakový dokument, který je vytvofen prcstfedkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tim, že siriuvnl 

strana, které Je dokument majíc) elektronickou podobu určen, Je s nim seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument majtel elektronickou podobu má obvykle formát PDF.

5. Rozsah pojištěni podsmlouvy
•5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištěni v rozedru záklajnl varianty1 All Risk*.

5.2 Ke každé podsmtouvěje možné dále kombinovat jednot) fvá doplňková pojištěni dle pravidd pojišťovny platných ke dni uzavfenl této pojistné smlouvy.

52 Konkrétní rozsah pojišlěni vozlde urči smluvní strany v příslušná podsmlouvě.
"54. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla

V pflpBdě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištěni sjednává ve variantě s následujícími limity pojistitele dněni:

a) pro újmy pode §6odsL2plsm. a) zákona č. 16B/1999Sb. Kč na každého zBrérétorebousrrecerteto,

b) pro újmy pode §6odsl 2plsm.b)ac)zákona Č.1KW999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškozených,

c) pro náklady právní ochrany pode ČI. 13odst 2 VPPPMV-V-3/2017 Kč.

Odchylně od ustrnovaní § 7zák. č. 168(1999 Sb. se ijednává následujfcl:

Pojišťovna poskytne pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši  v případě, kdy dojda k poškozeni nebo ztrátě osobních věci řidče v souvislosti s dopravní 

nehodou pojištěného voz Id a.

Osobními věcmi řidiče 6e pro Mely tohoto ustanoveni rozumí osobni věci, Jež má fldlč pojištěného yozlda s sebou v souvislosti s výkorem Jeho povoláni 6 pohlédnutím k dálce a účelu cesty 

Odchylně od ustaweni zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

Pojištěni se vztahuje I na případy činnosti pojištěného vozida Jako pracovního stroje, pflčemž se v případě takto způsobené újmy pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné pltteni až do limitu pojlstnélto pirtenl ve výši 

) Umlt pojistného plněni uvedený v předchozí větě pleli kumdativně pro všechny typy Cgm uvedených v §6 zákona č, 168/1999 Sb. Pojištěni se však nevztahuje re případy, 

kdy Je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou pojištěného vozida.

Odchylně od ustanoveni zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

Pojišťovna poskytne pojisti* plnění až do limitu pojistného plněni ve výši  v případě, kdy dojde k poškozeni nebo zničeni zavazadel osob cestujících vozfdem umístěných 

v nákladovém prostoro určeném na pfevoz zavazadel.

55 Pojištěni POHODA Bez povinnosti

V případě, že je v rámci pfetuSné podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti ve variantě odlšné od TOP nebo Skla! a současí* se jedná o druh vozida osobni autorrettl retro nákladní autormttl do 3500kg, poskytre 

pojišťovna zároveň I toto pojišteni 'POHODA Bez povinnosti*.

55 Pojištěni Asistence

V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozida retro havarijní pojištěni v rnahu základní volanty1 All Risk*, poskytre poštovna pojlstnlkovf i pojištěni Asistence v rozsdtu 

varianty'POHODA Klasik*.

V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozida a havarijní pojištěni v rozsahu základní varianty ‘AU Risk*. poskytne pojišťovna pojlstnBcovl I pojištěni Asisteree v rozsahu 

varianty 'POHODA Speciál’.

Toto neptali, jeli na podsmlouvě sjednáno ‘Pojištěni odpovědnosti z provazu vozida' ve variante TOP.
57. Úrazově pojištěni

Ke každé podmslouvě poskytre pojišťovna taká Úrazová pojištěni • omezený rozsah. Toto nepláli, jednátl se o droh vozlde pracovní stroj -přípojný, přípojné vozido - přivěs, (čpojr* vozido - návěs rebo tfpojná 

• vozidla traktorů. Toto dále nepláli, jeli na podsmlouvě sjednáno* Pojištěni odpovědnosti z provozu vozida* ve variantě TOP.

55 Pojištěni činnosti vozidla Jako pracovního stroje

Na jednotlivých podsmlouvách tze ujednal, že na sjednané havarijní pojištěni de VPPPMV-V-3/2017sa nevztahuje výluka uvedená v či 29 odsLI plam. f) pro Člnrest vozida Jako paeovníro stroje.

59. Pojištěni ňzenl vozida pod vlivem

Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednal že na sjednané havarijní pojištěni de VPPPMV-V-3/2017 se nevztahuje výluka uvedená v ČI. 29 odSl 1 pbm. I) ifzeni vozida osobou pod vlivem dkdrolu, drog nebo Jiných 

omamných a návykových látek, pokud pňslušná pfedplsy o bezpečnosti e plynulosti provozu ňzenl pod vlivem těchto látek zakazuji rebo ňzenl pod vlivem těchto látek v rozsahu větším, než tfslušr* pfedpisy o 

bezpečnosti a plynulosti provozu povoluji

Podmínkou pro poskytnuti pojistného plněni ve výše uvedených pflpadech Je:

V případě ňzenl vozida osobou, která pň ňzenl vozida byla pod vlivem alkoholu, omane* nebo psychotropnl látky nebo láku označeného zákazem ňdt motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojisti* plněni pouze v 

připadá, že se lldč na výzvu pňslušnfire policie nebo správního orgánu bezprosttedně podrobí požadovaným zkouškám na zjištěni přítomnosti výše uvefertých látek v krvi,

V připadá ňzenl vozida osobou, která pň ňzenl vozida byla pod vfívem alkoholu, nesmi naněfená korroentiace alkotdu v krvi v okamžiku způsobeni pojisti* události překročit 0,51b.

6. Pojištěni jednotlivého vozida - uzarfen! podsmlouvy

81. Pojištěni jednodtvého vozida se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojlstolkovy žádosti o přijeti vozkfia do pojištěni ze strany pojišťovny. Uzavibnlm podsmlouvy se vozido stává součásti 

pojištěného souboru vozidel de léto pojisti* srrfouvy.

6.2 Podsmlouvě o pojištěni jednodtvého vozlde Je uzavřena k okamžiku uvedeném na'Potvrzeni o rozsahu pojištěni podsmlouvy*.

6.2 Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištěni souboru vozidel) lze sjednat I jinou fonnou než písemné.

54. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat táž zasláním návrhu pojfstnlka (žádost o přijeli vozlde do pojištěni) v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailová komunikace Či Jinou obdobnou 

elektronickou bonou) a následnou akceptaci pojišťovny. Takto uzav fenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronická podobáa zadat JI elddronlckým) prostfedky pojlstnOcovl (datovou zprávou, emailovou zprávou čt jinou 

obdobnou elektronickou formou).
55 Žádost o přijeti vozlde do pojištěni Je pojišťovna oprávněna odmltnoul pokud toto odmítnuti neodporuje zákonu nebo pfeličným pojistným podmínkám pojišťovny.

55 V souvislosti s uzavfentin podsmlouvy, v rámci ntž dojde k zařazeni vozldado pojištěni může být na žádost pojistnlka sepsán také. PfeMed pohybu podsmluv*.

57. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozlde vydá pojišťovna pojlstnlkovl zelenou katu.

Stránka 2 z 4
REVIZE: 711D0871680107727113007973000D717613026D7700197366060476720106767607



7. Počátek a doba trvání pojiáténf:
2.1. Tato pojistná smlouva se sjednává nádobu neuičitou. Pojistná doba pojištěni sjednaných v rámci jednotlivých podsrriuv se urfil de níže uvedených pravidel.

7.2. Po uzavřeni této pojistné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podset!uv.

Počátek a doba trváni pojlátění sjednaného v rámci podemlouvy, účlnnoet zrniny rozsahu pojlětfiní podsmlouvy
7.1 Všechna pojištěni sjertaaná v rámci daié podsrrtouvy, včetně jejich zmén. jsou účinná okamžikem uvedeným v podsmiouvá, Tento okamžik nesmi předcházel okamžiku vzniku dané podsrricuvy.

7.4. V připadá žádosti o zménu rozsahu pojištění dané podsiriou/y bude postupováno analogicky pode ustanoveni předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované zrniny rozsahu pojištěni pojistnlkovl 

potvidl, a to dokumentem v elektronické podobá íi Jiné dohodnuté formě. V připadá, že k akceptaci nadejde, zůstává pojištěni nezmánéno.

7.5. Změna pojištěni jednoBIvých vozidel na zůkladá podsrriuv bude na vyžádáni pojlstnlka potvrzena vystavením, PfeNedu pohybů podsrriuv*.

8. Zánik pojiáténf
8.1. Zánik pojlátánl sjednaných v rámci Jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v táto pojistné smlouvá, pflsluSných právních předpisech a pojlslných podmínkách vz&iujicich se k poJISfeilm 

sjednaným v rámci podsmlouvy.

az K zániku pojlátánl z táto pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zejména rtotadou, rezafáacenim pojlstrteho, výpovědi, odstoupením, ctoem zániku pojlstnlka, 

uplynutím doby, jeli pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou čl jiným způsobem stanoveným právními pfedplsy. V případě zániku pojlátánl souboru vozidel dle této pojistíte snlouvy zanikají ke stejnému dni táž 

pojlátánl jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na základě podsmluv uzavfených v sorJadu s touto pojistnou smlouvou.

8.1 Pokud ve Jhůté Iři po sobé následujících kalendářních měsíců od dáte ukončeni posledního pojlštoni vozlda v rámci této pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvá sjednáno pojlátánl alespořl Jedrcho vozidla 

(nová podsmiouvá), zanikne vzhledem k absenci předmětu pojištěni celé tato pojistné smlouva uplynutím výše uvedete tAntesičnl lhůty.

8.4. Zánik pojlátánl jednotlivých vozidel na zékladá podsmluv bude re vyžádáni pojlstnlka potvrzen vystavením, PfeNedu pohybů podsrriuv*.

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se uičlde počtu vozidel zafezených do pojlátánl. Pojláfovnaapojlslnlk berou na vědomi, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost čl účinnost táto smlouvy odvíjí od sjednáni 

e zániku jednotlivých pojiáténl na zékladá podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvá, přičemž jednotlivá splátky pojistného budou de aktuálního stavu a rozsahu pojlátánl hrazeny na zékladá souhrnného 

vytttovánl zasíenůho pojišťovnou pojistnlkovl v dohodnuto takvencl (dále jen. běžné vyúčtován). Konkrétní výie dílčího pojistného za pojlátánl jednotlivou vozlda, rasp. pojištěni odpovědnosti za škodu 

•způsobenou provozem tohoto vozlda se ujedná v rámci příslušné podsrriouvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za obdob! Jednoho roku a bude hrazeno v 1 splátce na záklalá zaslarteto béitetu vyíétováti.

■'9.3. Způsob úhrady pojistného

Pfevod 2 BŮ de vyúčtováni.

10. Zohlednění předchozího škodního průběhu
Odchylná od ČI. 18 VPPPMV-V-3/2017, pokud Jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozlda, a ČI. 39 VPPPMV-V-3/2017, pokud Jde o havarijní pojištěni, se škodní průběh

11. Povinnosti pojišťovny a pojistnfka:
11.1. Pqjlšfovna a pojlstnlk se zavazel dodržovat povinnosti stanovené Jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci Jednotlivých podsrriuv.

11.2 Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojlstnlka vystavit tyto doklady vztahujíc! se k pojištěni:

e) Přehled pohybů podsrriuv za období, b) Přehled podsmluv ke dni.

11.1 Pojlstnlk Je oprávněn požadovat bezplatné vyslaveni dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné Žádosti je pojišťovna 

oprávněna za vystaveni těchto dokladů požadovat po pojistnlkovl úhradu de Sazebníku počátků.

11.4. Pojlstnlk se zavazuje k přijeti do pojištěni de toto pojistné smlouvy navihovat Jen taková vozlda, u kterých má na Jejich pojištěni pojistný zájem. Zájem může být daný m|. ekonomickými vazbari (vlastnictví, 

leasing, úvěrová smlouva apod.).

12. Zvláštní ujednání:

13. Přílohy:
Sazebník poplatků

.14. Závšrečná prohlášení pojistníka:
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné srriouvá Jsem uved pravdivá, a veškerá prohlášeni v této pojistné smlouvá I v záznamu z Jednáni uvedená Jsou pravdivá

■Potvrzuji, že Jsou seznámen 6 podmínkami zpracováni osobních údajů a se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, Jak Je uvedeno v článku 10 VPPPMV-V-3/2017 a v části Poučeni o ochraně osobních údajů a 

rričenlivosli PIPMV-V-3/2017. Uzavřením pojistné smlouvy

-vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojtšťovaci činnosti a dalších činnosti realizovaných v sodadu se zákonem, včetně zpracováni osobních údajů pro obchodní a maketingová účely, 

pojistitelem, dalšími členy mezinárodni skupiny Generall a spolupracujícími obchodními partnery a

• uděluji zmocněni a zprošťujl mlčenlivosti ve vztahu k informacím týkajícím se pojištěni, a to v rozsahu a pro účely uvedené v dokumentech citovaných v pfedchozl vátá.

Svým podpisem dále slvrzitft, že:
-zmocňuji ČP k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-3/2017 čl. lOodst 3,

-akceptuji oprávněni ČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetřeni pojistných události a uděluji ČP výslovný souhlas ke zjišťováni a přezkoumáváni zdravotního stavu,

- mám souhlas pojlštáného/pojlštoných uzavřít pojištěni ve sjednaném rozsahu.

15. Závěrečná ustanovení:
15.1. V případě odchylek Jednotlivých ustanoveni vztahujících se k Jednotiivé podsmiouvá od ustanoveni toto pojistné snlouvy. mají v pApadá podsmlouvy přBdnost ustanoveni vztahujíc! se k podsmiouvá před 

(Stanoveními toto pojistné smlouvy.

15.2 Smluvní strany ujednévajl, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužiji ustanoveni týkající se adhezních smluv @1799 a § 1800 zék. č. 89/2012 Sb.j. To neplatí v připadá, Že pojlstnlk neni 

podnikatelem ve smyslu § 420 zék. č. 89/2012 Sb.

15.1 Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rterec zmén a doplněni souvisejících se sjednáváním e ukončováním jednotlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami.
15.4. Piáva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se Adi přfeluSnýrri právními pfedplsy právního řádu České republiky upravujícími soukromé pojištěni.

1&& Tato pojistná srriouvá nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

Číslo pojistné smlouvy: 18721348-15

Stránka 3 z 4
REVIZE: 71100671680107727113007973000071721302607700197368060476720106767607



Číslo pojistné smlouvy:
[ /.Smlouva uzavřena

18721348-15

ZLÍNĚ oWfý fj£. \

Katastiálíii úřad pru Zlínský kraj
SG Sldí^.T] y - '^li'nč

/a---------------------------

Podpis (areeltlo) pqtBtrttazó(emce

i

Stránka 4 z 4
REVIZE: 711D0871680107727113007673000D717213026077001973860604767201 08767607



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 18721348-15

Pojistitele
zastupuje:

Praze oSnřSSlttí8"4 75/1S> 113 M Píaha 1' Č63ká lC 4527295fl- DIŮ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v

Pojistka
potvrzujeme, že pojistník

: Příjmení (název firmy); ^-“KataBtrálnl úřad pro ŽíínskýTkraJ " Jméno: p~ ~ í-ntui:T '““j ~ ^ ;
Rodné fiJIČ; 1 __ 71185216 ___ Datum naroz.:. I J Osoba: í právnická f Plátce DPH: j" NE \ ■

Trvalá adresa: , Ulice: 'TŘÍDA TOMÁŠE BATI___ Čp.:;___  1565 _ J Mésto (ob«^: í ZLÍN ~ “ “ "'psórf 78001“'stát.*! CZE_ 1
Koreep.edresa: _ Korespondenční adresa je. shodné š trvalou adresou' ~ %:.■

telefon: T E-mail; . ” ' “ j-; ' , •

má uzavfenu pojistnou smlouvu č. 18721348-16 Pojištění souboru vozidel • FN.

Oprávněná osoba:
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek. 

Pojistná událost:
.Pojistnou události je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Pojistná nebezpečí:
■Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Počátek pojíětění a pojistná doba:

i

Stránka: 1



Tisk sazebníku České.pojišťovny a.s. > I - %
Sazebník poplatků České pojišťovny a.s. platný od 1.1. 2017
- pro pojistné smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Poplatky za správu životního a neživotního pojištění

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku ASP*
Upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění dle skutečně vynaložených nákladů

Upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištěni dle skutečně vynaložených nákladů

Výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky dle skutečně vynaložených nákladů
Pazn.: * -ASP - aktuální sazba poplatku, jejíž výše Je stanovena dle skutečná vynaložených nákladů k datu platnosti sazebníku poplatků.

Pokud Jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opoždéných plateb (pojistného) ve vySSÍ výftl než Je uvedeno v sazebníku, je výte poplatku dána tímto 
právním předpisem.

II. Změna Sazebníku poplatků
Pěstitel má právo zmánlt Sazebník poplatků v návaznosti na zmány právních podpisů, které máji rozhodující vliv na stanoveni výSe poplatků, na zmény cen poskytovatelů přepravních a 
poStomkh sh^b si změny komunikačních prostředků. Zmftna aktuální sazby poplatku (ASP), jejíž výie Js stanovena dle skutečně vynaložených nákladů, neni změnou Sazebníku 
poplatku, která zakládá právo pojtstnlka nesouhlasit se změnou s vypovědět pojlětěnf. Pojistitel oznamuje pojlstnikovl změnu Sazebníku poplatků vždy k 1.1. každého roku zveřejněním na 
webových stránkách a obchodních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně Sazebníku poplatků v jiném než výie uvedeném terminu, Je pojistitel povinen o tom pojlstnlka písemně ČI 
Jiným dohodnutým prostředkem komunikace informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se s přlsluěnou změnou Sazebníku poplatků na webových stránkách ČI obchodních místech 
pojistitele. Účinnost změny Sazebníku poplatku nastává nejdříve 2 měsíce po oznámeni této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v oznámeni o této zrněné. Pokud pojístnlk se 
změnou Sazebníku poplatků nesouhlasí, může pojištěni, které Je touto změnou dotčeno, vypovědět ve Ihútě 1 měsíce ode dne oznámení změny Sazebníku poplatků. Pojištěni sjednané na dobu 
ne!flS?0íJ v tom*° zaniká ke konci pojistného období, ve kterém byla pojistiteli výpověď doručena. Pokud byla výpověď doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, 
pojištěni zaniká ke konci dalšího pojistného období. Pojištěni sjednané na dobu určitou v tomto připadá zaniká uplynutím pojistná doby. Pokud pojístnlk pojištěni tímto způsobem nevypovi, platí, 
ža změnu přijal.

i

^REVÍZE: 711D067168010772711S007973000D707613028p770Ó197368060476720106767é07  _




